COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 102 del 17/7/2017

Oggetto: Richiesta Sig. Emilio Napolitano della Sala Consiliare Comunale o
Chiostro degli Eremitani per il giorno 14/8/2017 — Atto di indirizzo
all’'u.T.C.

L’anno duemiladiciassette il giorno diciassette del mese di luglio alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1| Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
:ZI Francesco FARAOQ ASSESSORE X
4 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



It Presidente propone la sospensione della seduta alle ore 12:05. Viene accolta la proposta ad unanimita di

voti. Rientrano in aufa e nprendono la trattazione degli argomenti alle ore 12:30. Presenti n. 5.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta del Sig. Emilio Napolitano residente pervenuta al protocollo dell'Ente
1/07/2017 prot. n. 4845, con la quale chiede df poter presentare il suo libro dal titolo "Nef verso giusto"
presso il Chiostro degli Eremitani o Sala comunale per il giorno 14 Agosto 2017 alle ore 18:00;

RITENUTO accogliere la richiesta in quanto ia presentazione di un libro rappresenta un evento culturale

ed occasione di promozione culturale nonché di incontro;

RITENUTO di concedere I'utilizzo del Chiostro degli Eremitani, o la Sala consiliare in caso di pioggia;
DATO ATTO che trattasi di atto di indirizzo politico e che non necessita di pareri;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1} La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di concedere i'utilizzo gratuito al Sig. Emilio Napolitano i Chiostro degli Eremitani se c'é
buon tempo o la Sala consiliare, per la presentazione del suo libro " Nel verso giusto" per il giorno 14

Agosto 2017 alle ore 18:00;

3) Di trasmettere la presente deliberazione alfUnita Pastorale di Buccino;

4) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare. la presente immediatamente
eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



11 Segretario

1l Presidente
: Dott. Nicola Parisi Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale

E.to come originale

"0 s espﬁme parere favorevole in ordine alia reg{;i‘aﬁtgwtecnica 5i sensi dell'art, 49 D.Lgs..267/00

ie ai sensi del'art. 49 D.Lgs. 267/0C

spenge S s S e K S SR M KRR A R R kR

e CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

——————— e ran -
R ol ST

: Sa mrtﬁca che t:cpla della presenfe de!tberamone & stata

per prescriﬂ:a"

Affissz all'Albo. Pretonc il [gg 11 i !h". ’)Pﬂ" registrata al n. __ :
Pubbl:eamne di-giorni qumdu: consecr.rtfw evi nmarra fino: aﬂa scadenza - o,

24 We 277

7

b Segremno Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

Buegino ff _.

Il Responsabile dell'Albo Pretun‘o
f.te Sig. Sabato A. Trimarco’

I sottoscnﬁ:o Segratario Comuna!e certifica che la suestesa dehberazjone
" () & stata dichiarata immedistaments esecuhva o o

()é divénuta' esecutiva per decorrenza terrnln:

Bu;ccin'O lli. | {2 4 16 17 -

R Segretcmo Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

24 Lg 217 G
T (Y », :

_Bucdno i




